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„ Uczenie jest niekończącą się podróżą”. /Donna Bulger/

  
      

  

ŚWIĘTO EDUKACJI

  

  

13 października świętowaliśmy Dzień Edukacji Narodowej. Z tej okazji nauczyciele, pracownicy
szkoły i zaproszeni goście spotkali się na uroczystym obiedzie. Wśród gości znaleźli się: Witold
Darłak
– Starosta Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego, 
Józef Rojek
– Przewodniczący Rady Powiatu, 
Maria Winkler
i 
Dorota Darłak
- reprezentujące Radę Rodziców, 
Edmund Janowski
– Prezes Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Ropczycach i Jerzy Mytych – Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego. Starosta docenił
wkład szkoły w trudne zadanie nauczania i wychowania młodego pokolenia, 
a także wręczył nagrody Renacie Dumarze i Ryszardowi Kopciuszyńskiemu.
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zobacz zdjęcia::

  

z próby

  

z występu

      

  

Dyrektor Zespołu Szkół im. ks. dra Jana Zwierza Mariusz Pilch podkreślił znaczenie 
i wyjątkowość pracy z młodzieżą oraz wyróżnił kilkunastu nauczycieli. Nagrody Dyrektora
otrzymali: Roman Bochenek, Aldona Majewska-Dudek, Aneta Dylska, Krzysztof Klimek,
Mariusz Konieczny, Renata Kopala, Bogusław Krata, Agnieszka Róg, Janina Słodyczka,
Lucyna Sokołowska, Tomasz Wojnarowski  i ks. Artur Michalski. 
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów! Dziękujemy za słodki i zdrowy prezent od Rady
Rodziców: miód. 

  

W drugiej części spotkania utalentowana młodzież ze szkolnego Koła Teatralnego 
„Na zakręcie” przedstawiła program kabaretowy pt. „Uczyć czy nie uczyć? Oto jest pytanie…”
przygotowany przez panie polonistki: 
Małgorzatę Bieniasz, Anetę Dylską
i Renatę Tobiasz. Codzienne zmagania uczniów i nauczycieli ukazane zostały w lekki
 i zabawny sposób. Dziękujemy uczniom za zaangażowanie i pomysłowość.

  

  

 Wszystkim pracownikom oświaty życzymy nieustającego entuzjazmu i pasji do przekazywania
wiedzy i kształtowania charakterów, a także budzenia ciekawości świata 
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u wychowanków i satysfakcji z wykonywanej pracy. 

  

  

Małgorzata Bieniasz
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